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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 18

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 61

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
Få in rätt ritteknikbok i litteraturlistan
Rimligt tidsomfång till intressant rittekniksdel
Behåll byggprojektet. Kombinationen praktik och teori är uppskattad.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-02-15

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

Introduktion till byggteknik, 7.5 hp (BYGA14)
Kursansvarig: Malin Olin





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Förändringar som genomförts - rätt bok i ritteknik i litteraturlistan. Föreläsningarna om skrivprocessen har
utökats. Den genomförda kursomgången har getts helt på distans. Det innebar begränsningar i vissa moment
och i planeringen av kursen, samt att det praktiska byggmomentet ställdes in.

Många har kommenterat att rittekniken var svår att genomföra på distans, vilket är helt förståeligt. Man kan
inte ge handledning på normalt sätt när den genomförs på distans. Någon efterlyser även mer tid till
rittekniken. Samtidigt får rittekniken även positiva omdömen.

Det finns ett antal kommentarer om att lärarna inte svarat på mejl, eller att det tagit lång tid, vilket gör det
svårare när det är distansundervisning. "svårt att få tag i lärare och ha kontakt och konversation. på distans
har lärare blivit mycket mer frånvarande och inaktiva".

Det finns även positiva kommentarer kring kursens upplägg i stort, där gruppuppgiften varit bra och att det
var bra att man blev tilldelad grupp. Någon tycker att grupperna kunde vara mindre. "En större gruppuppgift
var bra för att se hur en grupp fungerar"

Av de som svarat är det många som angett att de arbetat mycket med kursen. Det är också många studenter
som presterat bra i kursen.

Kursansvarig instämmer i att det är viktigt att lärarna svarar i tid på frågor nu när det är distansundervisning.
Här finns förbättringspotential. Samtliga lärare har varit hårt belastade under aktuell period, delvis pga av
anpassningen till distaunsundervisningen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Detta är sista gången kursen ges i den här formen. Nästa år ges en utökad variant där fler byggteknikmoment
ingår.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


